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Enheten för naturskydd                
Länsstyrelsen Östergötland 

    581 86 Linköping 
 

Remiss av förslag till utvidgning av Dammfallebäckens naturreservat i Norrköpings kommun, 

Östergötlands län 

Ert diarienummer 511-16355-24 

 

Naturskyddsföreningen i Norrköping har fått möjlighet att yttra sig över rubricerad remiss.  

 

Naturreservatet Dammfallebäcken hyser höga naturvärden knutna till naturskogslika 

barrblandskogar, våtmarker och vattendragsmiljöer med strandskogar och skogar med 

lövträdsinslag. Bäckmiljön i Dammfallebäcken är en limnisk nyckelbiotop. Området är artrikt 

med många rödlistade arter och signalarter.  

 

Utvidgningen är cirka 2,8 hektar och domineras av en barrskogsbrant som lämnats vid tidigare 

avverkning. Längs södra sidan och i sydost ingår en del yngre (cirka 30-årig) granskog som en del 

av kantzonen längs vattendraget. I utvidgningen ingår även en barrskogsnyckelbiotop. Här finns 

en fin mossflora med exempelvis vedtrappmossa och grön sköldmossa på barrved och på en 

grov asp i fastighetsgränsen växer aspfjädermossa. Terrängen är nordvänd med cirka 20 meters 

höjdskillnad. Uppe på bergen står en gles hällmarksskog. En kraftledning går genom området. 

 

Genom beslutet om utvidgningen tillförs ytterligare naturvärden till reservatet. Genom 

skötselplanens åtgärder kommer områdets naturvärden att bevaras och på sikt höjas. De gynnar 

biologisk mångfald i området och efterliknar så långt som möjligt naturliga förhållanden. 

 

Naturskyddsföreningen är mycket positiva till utvidgningen av Dammfallebäckens naturreservat 

samt de föreskrifter och skötselåtgärder som följer förslaget till beslut.  

 
     

 

Stefan Arrelid, ordförande Naturskyddsföreningen Norrköping 

    
 
 

Information om Naturskyddsföreningen:  www.norrkoping.naturskyddsforeningen.se 
Postmottagare: Stefan Arrelid, Fjärdingstad Hestadback, 61029 Vikbolandet  

 

    

http://www.norrkoping.naturskyddsforeningen.se/

